
 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

„CHEMIKÁLIE DO LABORATOŘÍ PRO PROJEKT EXTEMIT-K“ 

STRANA 

1 / 1  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 20. června 2017 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k  zakázce malého rozsahu s názvem „Chemikálie do laboratoří pro 
projekt EXTEMIT-K“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V ZD není specifikováno, jaké doklady máme doložit za účelem prokázání kvalifikace. Na straně 4 ZD 
je uvedeno „Zadavatel vymezil požadavky na prokázání kvalifikace v souladu se zákonem v čl. 8 ZD“, 
ale článek 8 stanovuje pouze lhůtu a místo pro podání nabídek. 
 
Prosím o sdělení, zda pro prokázání kvalifikace postačuje prostá kopie výpisu z OR, ŽL a čestné 
prohlášení o bezdlužnosti a neexistenci závazků vůči státu. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Je možné dodat kity v části E (např. Dneasy plant mini kit), od jiného výrobce než požaduje zadavatel? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel trvá na původním požadavku, a to z důvodu, že se jedná o návaznost na již zahájený 
výzkum. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2017-06-20T14:55:10+0200
	Mgr. Iva Mádlová




